شرایط مشابه یعنی شرکت‌هایی که سهمی بیشتر از ۵۱ درصد در کنسرسیوم توسعه میدان نفت و گاز را در عهده دارند، حمایت کند و تلاش نماید تا بخشی از منابع مالی لازم برای اجرای این پروژه‌ها از صندوق توسعه ملی تأمین شود. همچنین انعطاف‌های لازم در مسیر انعقاد قرارداد با آن‌ها صورت گیرد.

# تجارت

چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۳۹۷ • شماره ۱۲۸۵

Wed • 18 April 2018

انرژی

### پیشخوان

**توافق کاهش تولید نفت اوپک باز بینی می‌شود**
وزیر نفت کویت اعلام کرد که نشست آینده اوپک در زوئن فرصتی برای بازبینی توافق کاهش تولید نفت خواهد بود.امانیا گروه تا پایان سال ۲۰۱۸ به کاهش تولید ادامه می‌دهد.